
 

 

Обука за обучувачи  

16 јуни, 2021 

Зум виртуелна работилница со симултан превод на 

македонски и англиски јазик 
 

Детали за поврзување: 

https://statedept.zoomgov.com/j/1607170534?pwd=YWtYbE5DV

W1PdzV6M3Z5amEyRExLUT09 

 Meeting ID: 160 717 0534 

Passcode: 943672 

 
 

 

16 јуни, 2021 

 

13:00 – 13:05  
 

Поздравен говор и преглед на обуката  

Кол Радович, Правен советник, Амбасада на 

САД Скопје 

 

 

13:05  – 13:35 
 

Инструкции за дизајн на програмата за 

обука: Обратен дизајн процес  

Јелена Фириќ, Правен советник, Амбасада на 

САД Загреб 

 

 

13:35 – 14:20 
 

Практични вежби 

 

 

14:20 – 14:25 
 

Пауза 

 

 

14:25 – 15:00 
 

Презентациски вештини  

Стојанчо Арнаудоски, Јавен обвинител, Јавно 

обвинителство Струга 

 

 

 

 


